
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ Г. НОВОКУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №111" 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«_14_» _11____ 2023 г. г. Новокузнецк № 407 

 

 

О внесении изменений в график оценочных процедур  

на 2023/24 учебный год 

 

В соответствии с приказами Министерства образования Кузбасса от 

01.11.2023г. №3775 «О внесении изменений в приказ Министерства образования 

Кузбасса от 28.08.2023 №2908 «Об утверждении регионального плана-графика 
проведения внешних процедур оценки качества образовательных достижений 
обучающихся в общеобразовательных организациях Кемеровской области-
Кузбасса в 2023-2024 учебном году»», Комитета образования и науки 

администрации города Новокузнецка от 09.11.2023г. №1347 «О внесении  

изменений в приказ Комитета образования и науки администрации города 

Новокузнецка от 31.08.2023г. №916 «Об утверждении плана-графика проведения 

внешних процедур оценки качества образовательных достижений обучающихся в 

общеобразовательных организациях города Новокузнецк в 2023 – 2024 учебном 

году»», на основании письма Комитета образования и науки администрации города 

Новокузнецка от 08.11.2023г. №5067 «О внесении  изменений в единый для 

общеобразовательной организации график проведения оценочных процедур с 

учетом изменения оценочных процедур регионального уровня на 2023-24 учебный 

год» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в график оценочных процедур в МБ НОУ «Лицей №111» 

на 2023/2024 учебный год, утверждённый приказом от 01.09.2023г. №285 «Об 

утверждении графика оценочных процедур на 2023/24 учебный год». 

2. Утвердить график оценочных процедур с изменениями 

3. Разместить на сайте лицея 

- приказ о внесении изменений в график оценочных процедур; 

- приложение к приказу «Об изменении графика оценочных процедур на 

2023/24 учебный год»» с графиком оценочных процедур для НОО, ООО, СОО 

с изменениями. 
 

 

Директор МБ НОУ «Лицей № 111»                                        М.В. Полюшко   

654007,  Россия,  г .  Новокузнецк, ул.  Кирова 35,  тел./факс 8(3843)46 -82-08,  
тел.46 -05-33,  45-05-53,e-mai l: l i tcey111@yandex. ru,  https://licey111.kuz-edu.ru 

 

Система

Менеджмента

Качества

ЛИЦЕЙ
НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

mailto:litcey111@yandex.ru

		2023-11-14T09:50:00+0700
	Полюшко Марина Владимировна




